
Roztok pufru, pH 9,23, 500 mL
Kat. číslo produktu: S11M011

CZK Cena bez DPH: Kontaktujte nás
Dostupné

Nebezpečné

Standardní roztok pH pufru pro kalibraci pH elektrody s certifikátem o analýze*. Bezbarvý roztok pH pufru, pH je 9,23 ±0,02 při 25 °C. Láhev
500 mL
 
*K dispozici ke stažení z webu www.hach.com: Podpora/Služby, nabídka Analytický certifikát, vyhledání dle katalogového čísla produktu
s čísla šarže.

Technické údaje

Barevně značeno?: Ne

Nastavení balení: Láhev

Návaznost na NIST: Ano

Obsah balení: 500 mL

pH hodnota(y): 9,23 ±0,02 pH při 25 °C

Podmínky skladování: 10 - 25 °C (chraňte před světlem)

Popis: pH pufr pro kalibraci

Zvláštní poznámky: Trvanlivost po otevření při dodržení doporučených podmínek skladování a použití: 3 měsíce

Product details pdf footer


